
LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 200 m. PICCOLI AZZURRI  (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 44 MORI FRANCESCA I FALCHI toscana 19

2 29 MEUCI MARGHERITA MENS SANA SIENA 17

3 19 AMOROSA AURORA FORLI' ROLLER 15

4 25 FERRARI GAIA SPORT'S INSIDE 14

5 31 PASSAPONTI CATERINA MENS SANA SIENA 13

6 21 RUSSO ASIA INDIPENDENTE 12

7 30 BALDESI CLEMENTINA MENS SANA SIENA 11

8 15 SASSI GIORGIA ASD PATT.BONONIA 10

9 28 BALLOCCI MATILDE MENS SANA SIENA 9

10 16 STAGLIANO' ESMARA ASD PATT.BONONIA 8

11 18 SEIF MARIAN ROBUR SCANDICCI 7

12 17 ROMEI IRENE ROBUR SCANDICCI 6

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 200 m. PRIMAVERA (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 78 VERTERAMO VALERIA SPORT'S INSIDE 19

2 96 VALANZANO GIORGIA SPORT'S INSIDE 17

3 41 BARCHI VIOLA FORLI' ROLLER 15

4 34 FARAONI ELISA ROBUR SCANDICCI 14

5 40 MILANDRI MARTINA NUOVA RINASCITA RAVENNA-emilia 13

6 54 BOCCOLINI NICOLE ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 12

7 29 BIAGI SOFIA ROBUR SCANDICCI 11

8 42 FOSSATELLI GIULIA EURO SPORT CLUB 10

9 17 VISENTIN DAPHNE ASD PATT.BONONIA 9

10 50 GENTILINI FEDERICA MENS SANA SIENA 8

11 32 CAPPERUCCI SHARON I FALCHI toscana 7

12 51 VESTRI REBECCA MENS SANA SIENA 6

13 31 BARLETTANI MARTA I FALCHI toscana 5

13 48 IANNOLO ALESSIA POL.LAME-emilia 5

13 52 ATTIVATI GAIA MENS SANA SIENA 5

13 33 ZINGONI CHIARA ROBUR SCANDICCI 5

13 35 DIAMANTI GIUDITTA ROBUR SCANDICCI 5

13 37 BARBETTI GIADA ROBUR SCANDICCI 5

13 44 MARCHETTI YLENIA EURO SPORT CLUB 5

13 45 BIANCONI MARTINA ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 5

13 46 MORTINI VERONICA ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 5

13 36 MONCHIERO ALICE SPORT'S INSIDE 5

13 61 GALA MARTINA SPORT'S INSIDE 5

13 65 FERRARI VIOLA SPORT'S INSIDE 5

13 43 ZIGOMI MICHELA EURO SPORT CLUB 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 300 m. CUCCIOLI (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 23 MARZUCCHI MATILDE MENS SANA SIENA 19

2 34 BELLINI LETIZIA FORLI' ROLLER 17

3 28 PAGANELLI IRENE SPORT'S INSIDE 15

4 13 SOGGIU GIULIA MENS SANA SIENA 14

5 50 BOTTINELLI CHIARA SPORT'S INSIDE 13

6 51 ROCCA GIADA SPORT'S INSIDE 12

7 33 CAPPERUCCI KIMBERLY I FALCHI toscana 11

8 43 POPA GIANNINA EURO SPORT CLUB 10

9 63 SANDONATI MARIANNA POL.PONTEVECCHIO emilia 9

10 15 PAGLIA GIORGIA POL.PONTEVECCHIO emilia 8

11 25 FINESCHI EUGENIA MENS SANA SIENA 7

12 30 PIERGIGLI CHIARA ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 6

13 38 BARBI BEATRICE POL.PONTEVECCHIO emilia 5

13 14 MONACI VIOLA MENS SANA SIENA 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 400 m. PICCOLI AZZURRI  (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 31 PASSAPONTI CATERINA MENS SANA SIENA 19

2 25 FERRARI GAIA SPORT'S INSIDE 17

3 19 AMOROSA AURORA FORLI' ROLLER 15

4 44 MORI FRANCESCA I FALCHI toscana 14

5 21 RUSSO ASIA INDIPENDENTE 13

6 29 MEUCI MARGHERITA MENS SANA SIENA 12

7 28 BALLOCCI MATILDE MENS SANA SIENA 11

8 15 SASSI GIORGIA ASD PATT.BONONIA 10

9 16 STAGLIANO' ESMARA ASD PATT.BONONIA 9

10 30 BALDESI CLEMENTINA MENS SANA SIENA 8

11 17 ROMEI IRENE ROBUR SCANDICCI 7

11 18 SEIF MARIAN ROBUR SCANDICCI 7

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 500 m. ALLIEVI (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 36 VEZZI GINEVRA SPORT'S INSIDE 19

2 35 PERLINI CHIARA POL.PONTEVECCHIO emilia 17

3 57 BIAGI COSTANZA ROBUR SCANDICCI 15

4 31 RINALDI FRANCESCA I FALCHI toscana 14

5 69 ZINGONI CATERINA ROBUR SCANDICCI 13

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 500 m. ASSOLUTI (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 41 VALENTE GIULIA SPORT'S INSIDE 19

2 32 GORGORONI GIULIA FORLI' ROLLER 17

3 42 PINTUS SARA SPORT'S INSIDE 15

4 17 ZANOTTI ILENIA FORLI' ROLLER 14

5 2 PERUGINI NICOLETTA FORLI' ROLLER 13

6 29 GORGORONI CHIARA FORLI' ROLLER 12

7 18 SANNA MARTA FORLI' ROLLER 11

8 21 CIVOLANI LAURA POL.PONTEVECCHIO emilia 10

9 56 FONTANA VIRGINIA POL.LAME-emilia 9

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 800 m. PRIMAVERA (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 96 VALANZANO GIORGIA SPORT'S INSIDE 19

2 78 VERTERAMO VALERIA SPORT'S INSIDE 17

3 41 BARCHI VIOLA FORLI' ROLLER 15

4 29 BIAGI SOFIA ROBUR SCANDICCI 14

5 17 VISENTIN DAPHNE ASD PATT.BONONIA 13

6 61 GALA MARTINA SPORT'S INSIDE 12

7 54 BOCCOLINI NICOLE ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 11

8 42 FOSSATELLI GIULIA EURO SPORT CLUB 10

9 50 GENTILINI FEDERICA MENS SANA SIENA 9

10 32 CAPPERUCCI SHARON I FALCHI toscana 8

11 51 VESTRI REBECCA MENS SANA SIENA 7

12 40 MILANDRI MARTINA NUOVA RINASCITA RAVENNA-emilia 6

13 31 BARLETTANI MARTA I FALCHI toscana 5

13 48 IANNOLO ALESSIA POL.LAME-emilia 5

13 52 ATTIVATI GAIA MENS SANA SIENA 5

13 33 ZINGONI CHIARA ROBUR SCANDICCI 5

13 34 FARAONI ELISA ROBUR SCANDICCI 5

13 35 DIAMANTI GIUDITTA ROBUR SCANDICCI 5

13 37 BARBETTI GIADA ROBUR SCANDICCI 5

13 44 MARCHETTI YLENIA EURO SPORT CLUB 5

13 45 BIANCONI MARTINA ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 5

13 46 MORTINI VERONICA ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 5

13 36 MONCHIERO ALICE SPORT'S INSIDE 5

13 65 FERRARI VIOLA SPORT'S INSIDE 5

13 43 ZIGOMI MICHELA EURO SPORT CLUB 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1000 m. CUCCIOLI (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 34 BELLINI LETIZIA FORLI' ROLLER 19

2 50 BOTTINELLI CHIARA SPORT'S INSIDE 17

3 28 PAGANELLI IRENE SPORT'S INSIDE 15

4 23 MARZUCCHI MATILDE MENS SANA SIENA 14

5 13 SOGGIU GIULIA MENS SANA SIENA 13

6 30 PIERGIGLI CHIARA ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 12

7 63 SANDONATI MARIANNA POL.PONTEVECCHIO emilia 11

8 14 MONACI VIOLA MENS SANA SIENA 10

9 51 ROCCA GIADA SPORT'S INSIDE 9

10 33 CAPPERUCCI KIMBERLY I FALCHI toscana 8

11 15 PAGLIA GIORGIA POL.PONTEVECCHIO emilia 7

12 25 FINESCHI EUGENIA MENS SANA SIENA 6

13 38 BARBI BEATRICE POL.PONTEVECCHIO emilia 5

14 43 POPA GIANNINA EURO SPORT CLUB 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. ALLIEVI (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 36 VEZZI GINEVRA SPORT'S INSIDE 19

2 57 BIAGI COSTANZA ROBUR SCANDICCI 17

3 35 PERLINI CHIARA POL.PONTEVECCHIO emilia 15

4 31 RINALDI FRANCESCA I FALCHI toscana 14

5 69 ZINGONI CATERINA ROBUR SCANDICCI 13

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. ASSOLUTI (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 32 GORGORONI GIULIA FORLI' ROLLER 19

2 17 ZANOTTI ILENIA FORLI' ROLLER 17

3 41 VALENTE GIULIA SPORT'S INSIDE 15

4 2 PERUGINI NICOLETTA FORLI' ROLLER 14

5 29 GORGORONI CHIARA FORLI' ROLLER 13

6 42 PINTUS SARA SPORT'S INSIDE 12

7 21 CIVOLANI LAURA POL.PONTEVECCHIO emilia 11

8 18 SANNA MARTA FORLI' ROLLER 10

9 56 FONTANA VIRGINIA POL.LAME-emilia 9

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. OVER 14-40 (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 29 BOSI CARLA GIP API IMOLA 19

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. OVER 41 (F)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 17 BREVEGLIERI PAOLA ASD PATT.BONONIA 19

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani


